~;Pt~hú--¡';,;.~J;;l'tt/'~
Sy'jf(;r2:,);(y
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
~ \
BUENOSAIRES 1 6 ASO2013,
VISTO el Expediente NO 1-47-22690-11-4 del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
(ANMAT), y

3
"2013 AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
ANEXO1
OATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS ~el P~O~UC¡O MÉDICO
Insenpto en el RPPTMmediante DISPOSICION ANMAT N .......•....... 1... ..9 .
Nombre descriptivo: SISTEMA DE IMPLANTESDENTALES.
Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 16-744 - PRÓTESIS,
DENTALES, IMPLANTABLES.
Marca(s) de (los) producto(s) médico(s): PNPM.
Clase de Riesgo: Clase IlI.
Indicación/es autorizada/s: Dispositivo diseñado para ser colocado
quirúrgica mente dentro o sobre el hueso maxilar superior o del maxilar inferior,
para proporcionar resistencia al desplazamiento de una prótesis dental.
Modeio/s: BIOARGEN, HIGH TI.
SISTEMA DE IMPLANTESDENTALESCONEXIÓNHEXAGONOEXTERNO
ICHE-600150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 15,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-600150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 15,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-600130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 13,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-600130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 13,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-600115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 11,5 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-600115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 11,5 mm de largo HIGH TI.
ICHE-600100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 10,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-600100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
~
I
mm x 10,0 mm de largo HIGH TI.
4
U2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
,
~v
\
vL~ ••.9".&:.r
CP ~-
J('N~«n¿á ,,¡{ .S7,?á;,.-,J
~}"~n''t;'¡';<' .~.)Ií/<t/,,[)
0YJf:;I1~?/.'7
ICHE-600080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-600080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-600065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 6,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-600065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 6,00
mm x 6,50 mm de largo HIGH TI.
ICHE-500150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 15,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-500150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 15,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-500130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 13,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-500130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 13,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-S00115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 11,5 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-500115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 11,5 mm de largo HIGH TI.
ICHE-SOOlOD Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 10,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-SOOIOO Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 10,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-SODOBO Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-S00080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-500065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 6,50 mm de largo BIOARGEN.
5
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 6,50 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-410150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-410130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-410115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-410100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-410080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 6,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-410065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 6,50 mm de largo HIGH TI.
ICHE-360150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-360150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
6
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
•
~~ •••¿ 5""",
e>, 6h
,.-/("rté'k,,,h ck ,_;y;,(/vraJ
""' / 0":Ji1y<tfa.y;o;H"' .../H,~h;¡;"k"
~YA,~i1.9¡/,'r
ICHE-360130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-360130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 13,00 mm de largo HIGHTI.
ICHE-3GOl15 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,GO
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-360115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHE-3GOI00 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,GO
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-3GOI00 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 10,00 mm de largo HIGHTI.
ICHE-3G0080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,GO
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-3G0080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 8,00 mm de largo HIGHTI.
ICHE-325150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-325150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 15,00 mm de largo HIGHTI.
ICHE-325130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3/25
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-325130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-325115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN,
IHGE-325115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 11,50 mm de largo HIGHTI.
ICHE-325100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN,
7
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
~ •• al ,9"""",
c/" M-'
,J("(?",k'l/~'*..::.t>~;;"'J
'éiJ / 0
':~-'Y'Nk,,,!;-!,¡-;"'._/N~kfi"1,,
,,/v// cv/vT.j../.<.-/l; ,Jt. ,..xX J.
IHGE-325100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-325080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-325080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
SISTEMADE IMPLANTESDENTALESCONEXIÓN INTERNA. HEXAGONAL
ICHI-500150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-500150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-500130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-500130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5/00
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-500115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-SOOl15 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHI-500100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-500100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-410150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-410150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-410130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-410130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
8
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
:?r7N¿;'~r~;,..~J!Í«(k"
G/ f/~// O/o/,-xl": './ . ".-1t. '-_ Y. './.
ICHI-410115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-410115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHI-410100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-410100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-410080 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-410080 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 4,10
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-360150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-360150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-360130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 13.00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-360130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 13.00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-360115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-360115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHI-360100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
IMPLANTES MONOPIEZA DE CARGA INMEDIATA. IMPLANTES BOLA
IBMI-220180 Implante Bola Monopieza Diámetro 2,20 mm x 18,00 mm de
largo BIOARGEN.
IHGI-360100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 3,60
9
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
~¿.9'~
r," , @/
<.7""'!"!"'/?!7"'-" ._7<,/Ú~@cl
0." / ,,-
,:;7t7'd~'''''';'~,r!'JN[)/t/a/O
,9¿/f~tr~W::7
IBMI-220150 Implante Bola MonopiezaDiámetro 2,20 mm x 15!00 mm de
largo BIOARGEN,
IBMI-220130 Implante Bola Monopieza Diámetro 2,20 mm x 13,00 mm de
iargo BIOARGEN,
IBMI-220115 Implante Bola MonopiezaDiámetro 2,20 mm x 11/50 mm de
largo BIOARGEN,
IBMI-220100 Implante Bola Monopieza Diámetro 2,20 mm x 10,00 mm de
largo BIOARGEN,
IBMI-220080 Implante Bola Monopieza Diámetro 2,20 mm x 8,00 mm de
largo BIOARGEN,
IMPLANTES MONOPIEZA DE CARGAINMEDIATA, IMPLANTES CUADRADO
IMEI-200180 Implante MonopiezaDiámetro 2,00 mm x 18/00 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-200150 Implante Monopieza Diámetro 2,00 mm x 15,00 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-200130 Implante MonopiezaDiámetro 2,00 mm x 13/00 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-200115 Implante MonopiezaDiámetro 2,00 mm x 11,50 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-200100 Implante MonopiezaDiámetro 2,00 mm x 10,00 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-360150 Implante MonopiezaDiámetro 3,60 mm x 15,00 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-360130 Implante MonopiezaDiámetro 3,60 mm x 13,00 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-360115 Implante MonopiezaDiámetro 3,60 mm x 11,50 mm de largo
BIOARGEN,
IMEI-360100 Implante MonopiezaDiámetro 3,60 mm x 10,00 mm de largo
BIOARGEN,
IMPLANTES MONOPIEZA DE CARGAINMEDIATA, IMPLANTES TIPO TRAMONTE
10
@:7ah/,;,;;",.-.J'::Jltl'alr,J
cYYA::rt:0/5'
IMTI-301375
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
Implante Monopiezadiámetro 3,00 mm, con 3 espirasx 13,75
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-301600 Implante Monopiezadiámetro 3,00 mm, con 4 espirasx 16,00
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-301825 Implante Monopieza diámetro 3,00 mm, con 5 espiras x 18,25
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-302050 Implante Monopieza diámetro 3,00 mm, con 6 espiras x 20,50
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-401375 Implante Monopiezadiámetro 4,00 mm, con 3 espiras x 13,75
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-401600 Implante Monopiezadiámetro 4,00 mm, con 4 espiras x 16,00
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-401825 Implante Monopieza diámetro 4,00 mm, con 5 espiras x 18,25
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-402050 Implante Monopiezadiámetro 4,00 mm, con 6 espiras x 20,50
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-501375 Implante Monopieza diámetro 5,00 mm, con 3 espiras x 13,75
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-501600 Implante Monopiezadiámetro 5,00 mm, con 4 espirasx 16,00
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-501825 Implante Monopiezadiámetro 5,00 mm, con 5 espirasx 18,25
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-502050 Implante Monopiezadiámetro 5,00 mm, con 6 espirasx 20,50
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-601375 Implante Monopiezadiámetro 6,00 mm, con 3 espirasx 13,75
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-601600 Implante Monopiezadiámetro 6,00 mm, con 4 espirasx 16,00
mm de largo BIOARGEN.
IMTI-601825 Implante Monopiezadiámetro 6,00 mm, con 5 espirasx 18,25
mm de largo BIOARGEN.
-----::--;>~-------
11
L ..•••.•.•,9"atCd

mm x 13,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-S00115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 11,5 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-S00115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5/00
mm x 11,5 mm de largo HIGH TI.
ICHE-500l00 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 10,0 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-500l00 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 10,0 mm de largo HIGH TI.
ICHE-SOODBO Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
.9:,,,/aNá ¿: :!3?!áiYrJ
.~:?f"1f>Nk./;iN .•.fi"u/t(/<""
.S'/J1~!l~C'/.Y
IHGE-500080 Imp[ante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 8,00 mm de [argo HIGH TI.
ICHE-500065 Imp[ante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 6,50 mm de [argo BIOARGEN.
IHGE-500065 Imp[ante con conexión Hexágono Externo plataforma 5,00
mm x 6,50 mm de [argo HIGH TI.
ICHE-410150 Imp[ante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-410150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10

mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-410065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 6,50 mm de [argo BIOARGEN.
IHGE-410065 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 4,10
mm x 6,50 mm de [argo HIGH TI.
ICHE-360150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
15
..//
IHGE-360150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-360130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-360130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,50
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-360115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-360115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHE-360100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-360100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
r. mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-360080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-360080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,60
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-325150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-325150 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-325130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-325130 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-325115 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25

ICHE-325100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-325100 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 10,00 mm de largo HIGH TI.
ICHE-325080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 8,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGE-325080 Implante con conexión Hexágono Externo plataforma 3,25
mm x 8,00 mm de largo HIGH TI.
SISTEMA DE IMPLANTESDENTALESCONEXIÓN INTERNA. HEXAGONAL
ICHI-500150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 15,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-500150 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 15,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-500130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 13,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-500130 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 13,00 mm de largo HIGH TI.
ICHI-500115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 11,50 mm de largo BIOARGEN,
IHGI-500115 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 11,50 mm de largo HIGH TI.
ICHI-500100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00
mm x 10,00 mm de largo BIOARGEN.
IHGI-500100 Implante con conexión Hexágono Interno plataforma 5,00

IMEI-360130 Imp[ante Monopieza Diámetro 3,60 mm x 13,00 mm de [argo
BIOARGEN.
IMEI-360ll5 Implante Monopleza Diámetro 3,60 mm x 11,50 mm de [argo
BIOARGEN.
IMEI-360100 Implante Monopieza Diámetro 3,60 mm x 10,00 mm de [argo
BIOARGEN.
IMPLANTESMONOPIEZADE CARGAINMEDIATA. IMPLANTESTIPO TRAMONTE
c=" =::.- 17
..ff
IMTI-301375 Implante Monopieza diámetro 3,00 mm, con 3 espiras x
13,75 mm de largo BIOARGEN.
IMTI-301600 Implante Monopieza diámetro 3,00 mm, con 4 espiras x
16,00 mm de largo BIOARGEN.
IMTI-301825 Implante Monopieza diámetro 3,00 mm, con 5 espiras x
18,25 mm de largo BIOARGEN.
IMTI-3020S0 Implante Monopieza diámetro 3,00 mm, con 6 espiras x
20,50 mm de largo BIOARGEN.
IMTI-401375 Implante Monopieza diámetro 4,00 mm, con 3 espiras x
13,75 mm de largo BIOARGEN.
IMTI-401600 Implante Monopieza diámetro 4,00 mm, con 4 espiras x

IMEI-360130
BIOARGEN.
IMEI-360115
BIOARGEN.
IMEI-360100
BIOARGEN.
~/ . ~~T~NOPIEZA DE CARGA INM
1
E
7
DIATA.IMPLANTES TIPO TRAMONTE
\j'
"2013 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813"
.9:P:Y1<£~lr;.; r,_y;,)/t/tt/;"J
W.A::/ff,')j;/ :T
IMTI-602050 Implante Monopieza diámetro 6,00 mm, con 6 espiras x
20,50 mm de largo BIOARGEN.
Periodo de vida útil: 2 años
Condición de expendio: Venta exclusiva a profesionales e instituciones
sanitarias.